quod scriptum est inviolabiliter conservare promitto cum
stipulacione subnixa et nichil mihi ex ipso precio dare debes

dico. Actum in castro Sarz., feliciter. Signum manus infra

scripti Peregrini qui liane cartulam vendictionis fieri rogavit

quam infrascrijìtum precium accepit ut supra. Signum ma-

nuum Odonis de Bibola quam Ottonis de Ronciliolo, quam
Odecionis de Isola quam Guilielmi quam Attonis de Gran-

gnano omnium rog. testium.

^ Kgo Carus Amicus notarius sacri pai. scriptor huius

cartule vend. post traditam compievi quam dedi.

N. 226 ^ 225.

N. 227.

1189, maggio I, incl. 7.

In eterni dei nomine amen, anno ab eius incarn. M. cent,

octog-esimo Viiij, md. VII. Manifcstiim est quod isti consor-

tcs videlicet Blasius iiuondam Viviani de .Solerla et Gerar-

dus Veronus itidem quondam Gerardini Veroni de Sole-

ria et Albertinus filiiis eiiisdem Gerardini, qui.sque prò sua

parte cesserunt, tradiderunt, dederunt, vendiderunt finito

predo den. bon. imp. libr. Vili Henrico vicedomino episco-

pii km., ree. prò domino Petro d. g. lun. ep. in una medie-

tate, et domino Harduino de Herberia filio quondam Giberti de

Herberia et Gibertino eiusdem Harduini filio recipientibus

tam prò se quam prò aliis dominis de Herberia suis con-

sortilnis habentibus podere in km. comitatu in alia medie-

tate, id est totani terram quam ipsi visi sunt habere in ca-

strum noviim de Barzi in loco videlicet (]uod dici solet

Colicckim, (jue autem infrascripta terra comprehenditur hiis

coherenciis videlicet sicut fossatis ipsius castelli vel loci e.\-

tenditur et decurrit usque in rivum qui est Inter ipsum locum

dictum Colliclum et l'allerosum usque ad canale de casa

Brissiana et sicut ab alio capite ipsius castelli fossa decurrit

insuper Campotendoli usque ad canale de Palleroso,

totum vero quod continetur in istis coherenciis in inte^rum

cum accessibus et reorressibus suis ut a presenti die in

antea in perpetuum predictus dom. ep. de .sua parte id est

de alia medietate sive cui dcderit, quam predicti domini de

Herberia de sua parte id est de alia medietate sive cui de-

derint exinde faciant iure proprietario colendo tenendo,

fruendo, meliorando, alienando, obli.cfando, hedificando et

omni modo faciendo quic'iuid facere vokierint.
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Actum est hoc in ipso castro Colliclum die lune qui fuit

primus intrante mense maci Sig-na manuuin infrascripti Blasii,

Gerardini et Albertini (jui hanc cartulam vendictionis et pro-